

GADDEA GROUP AB

556923-7570

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edvard Aron Gadderus, Styrelseledamot

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GADDEA GROUP AB startade verksamheten år 2013 och har sitt säte i Göteborg. Företaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt genom hel- eller delägda dotterbolag, bedriva internetrelaterade tjänster, utveckling av informationssystem, datakonsultationer, produktutveckling, analys av företagsstrukturer, rådgivning, kompetensutveckling, projektering samt därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget skall även äga och förvalta lös och fast egendom.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 123 947	1 684 484	1 457 182	52 005
Resultat efter finansiella poster	-1 512 020	676 283	696 930	-115 217
Soliditet (%)	-69	43	57	33

Nettoomsättningen har minskat mellan 2023 och 2024, vilket till stor del beror på ett tufft år med färre kunduppdrag samt en allmänt svagare marknad. Makroekonomiska faktorer som lågkonjunktur, höga räntor och minskat investeringsvilja hos kunder har påverkat bolagets försäljning negativt. Samtidigt har bolaget fortsatt satsa på framtida tillväxt, bland annat genom investeringar i verksamheten, vilket också påverkat resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	295 867	529 883	875 750
Balanseras i ny räkning		529 883	-529 883	0
Årets resultat			-1 512 020	-1 512 020
Vid årets utgång	50 000	825 750	-1 512 020	-636 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	825 750
Årets resultat	-1 512 020
Summa	-686 270

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-686 270
Summa	-686 270

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 123 947	1 684 484
Övriga rörelseintäkter		-197 878	41 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		926 069	1 725 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 507 942	-127 838
Övriga externa kostnader		-196 297	-89 496
Personalkostnader	2	-519 075	-828 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 480	0
Summa rörelsekostnader		-2 419 794	-1 046 172
Rörelseresultat		-1 493 725	679 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 435	-3 172
Summa finansiella poster		-18 295	-3 164
Resultat efter finansiella poster		-1 512 020	676 283
Resultat före skatt		-1 512 020	676 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-146 400
Årets resultat		-1 512 020	529 883

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	589 440
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	392 960	0
Summa materiella anläggningstillgångar		392 960	589 440
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	26 900	26 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	6	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		236 900	176 900
Summa anläggningstillgångar		629 860	766 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 000	347 800
Övriga fordringar		142 836	2 836
Summa kortfristiga fordringar		289 836	350 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		236	910 070
Summa kassa och bank		236	910 070
Summa omsättningstillgångar		290 072	1 260 706
Summa tillgångar		919 932	2 027 046

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 50 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		825 750	295 867
Årets resultat		-1 512 020	529 883
Summa fritt eget kapital		-686 270	825 750
Summa eget kapital		-636 270	875 750
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		683 351	0
Övriga skulder		454 340	552 304
Summa långfristiga skulder		1 137 691	552 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		560	560
Skatteskulder		253 460	170 601
Övriga skulder		164 491	427 831
Summa kortfristiga skulder		418 511	598 992
Summa eget kapital och skulder		919 932	2 027 046

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	589 440
Utgående anskaffningsvärden	589 440
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-196 480
Utgående nedskrivningar	-196 480
Redovisat värde	392 960

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	26 900
Utgående anskaffningsvärden	26 900
Redovisat värde	26 900

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Redovisat värde	200 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Redovisat värde	10 000

Underskrifter

Årsredovisning för GADDEA GROUP AB, 556923-7570
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Edvard Aron Gadderus
Edvard Aron Gadderus
Styrelseledamot
2025-07-01